
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članka 74. stavka 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne 
novine", br. 158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11 i 56/16) i članka 43. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), 
Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 09. srpnja 2018. godine, donosi  
 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o osnivanju Lučke uprave Poreč 

 
 
I. 

 U Odluci o osnivanju Lučke uprave Poreč (“Službene novine Istarske županije”, broj 
7/97, 2/09, 27/14 i 2/17), u točki V. postojeći tekst LUKA POREČ, zamjenjuje se tekstom koji 
glasi: 
 
„LUKA POREČ 
 
- lučko područje luke Poreč čini poligon točaka na kopnu i moru omeđen koordinatnim točkama 
od 1 do 50 iskazanim u HTRS96/TM projekciji kako slijedi: 
 
 

BR. 
TOČKE 

Y X 

1 271439.69 5013905.00 

2 271404.51 5013871.23 

3 271455.78 5013819.88 

4 271484.43 5013843.53 

5 271725.91 5013763.84 

6 271838.82 5013680.29 

7 271884.85 5013595.55 

8 271832.21 5013572.23 

9 271819.62 5013554.79 

9A 271798.05 5013573.44 

9B 271758.94 5013529.61 

9C 271761.58 5013374.72 

9D 271781.09 5013375.05 

10 271781.03 5013371.98 

11 271756.71 5013339.23 

12 271744.52 5013308.67 

13 271686.01 5013272.11 

14 271504.74 5012953.60 

15 271344.56 5013030.48 

16 271446.59 5013243.05 

17 271332.00 5013293.17 

18 271334.82 5013311.84 



                                                             
 

BR. 
TOČKE 

Y X 

19 271344.00 5013315.24 

20 271299.11 5013462.74 

21 271288.69 5013459.51 

22 271256.13 5013491.38 

23 271238.44 5013503.69 

24 271201.06 5013548.50 

25 271078.86 5013650.80 

26 271039.88 5013638.17 

27 271032.09 5013654.48 

28 271066.19 5013660.71 

29 271057.38 5013689.46 

30 271031.14 5013682.51 

31 271029.26 5013690.83 

32 271045.87 5013695.36 

33 271038.99 5013729.80 

34 270989.23 5013764.48 

35 270976.45 5013746.01 

36 270964.36 5013755.34 

37 271057.02 5013925.59 

38 271152.72 5014154.25 

39 271587.24 5014413.97 

40 272160.83 5014404.45 

41 272099.27 5013961.11 

42 271934.52 5013898.80 

43 271676.06 5014051.99 

44 271631.00 5014041.31 

45 271605.46 5014015.73 

46 271565.44 5013995.13 

47 271513.95 5013993.84 

48 271476.01 5013986.47 

49 271460.66 5013995.75 

50 271430.29 5013946.80 

 
 

 
II. 

 Grafički prikaz granice lučkog područja koja je predmet ove Odluke čine sastavni dio 
ove Odluke, a ne objavljuju se u „Službenim novinama Istarske županije“. 
  

III. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom davanja suglasnosti Vlade Republike Hrvatske. 
 

 



                                                             
 

 
IV. 

 
 Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 
 
 
KLASA: 342-01/18-01/14 
URBROJ: 2163/1-01/4-18-07 
Pazin, 09. srpnja 2018. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

         Predsjednik 
 

                  Valter Drandić  
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Vladi Republike Hrvatske putem Ministarstva mora, prometa i infrastrukture,  
Prisavlje 14, Zagreb (putem Odsjeka za pomorstvo, promet i infrastrukturu) 

2. Uredu državne uprave u IŽ - Službi za opću upravu i društvene djelatnosti  
3. Županu Istarske županije 
4. Lučkoj upravi Poreč, Poreč 
5. Upravnom odjelu za održivi razvoj Istarske županije, Odsjek za pomorstvo, 

promet i infrastruktura, 
6. Gradu Poreču 
7. Usluga d.d. Poreč, Poreč 
8. Objava, ovdje 
9. Pismohrana – ovdje 

 

  



                                                             
 

 


		2018-07-11T19:39:02+0200
	Istarska županija
	eUprava




